
NOMINA COMMISSIONI PER LA SELEZIONE DEI CANDIDATI 

RELATIVA ALL’AVVISO PUBBLICO  DI SELEZIONE PER TITOLI E COLLOQUIO FINALIZZATA

ALLA FORMAZIONE DI N. 5 GRADUATORIE PER EVENTUALI ASSUNZIONI A TEMPO

DETERMINATO, CATEGORIE D E C.

IL DIRETTORE

Visto  l’avviso  pubblico  »AVVISO  PUBBLICO  RELATIVO  ALLA  SELEZIONE  PER  TITOLI  E  COLLOQUIO
FINALIZZATA ALLA FORMAZIONE DI N. 5 GRADUATORIE PER EVENTUALI ASSUNZIONI A TEMPO DETERMINATO,
CATEGORIE  D  E  C.”   pubblicato  sul  sito  web  del  GECT dal  30/3/2017 al  12/4/2017,  e  del  quale  è  stata  data
informazione anche sull’apposita sezione “Bandi e avvisi” del sito ufficiale della RAFVG e sui siti dei Comuni fondatori
del GECT GO.

Preso atto che:

- il termine perentorio previsto dall’avviso per la presentazione delle candidature è scaduto in data 12 aprile 2017
alle ore 12.00;

- l’avviso all’art. 5   prevede che le  le domande vengano istruite ai fini della loro ammissibilità, provvedendo ad
ammettere  con  riserva  tutti  gli  aspiranti  che  abbiano  presentato  domanda  entro  i  termini  e  che  siano  in
possesso dei requisiti richiesti;

- Il giorno 12/4/2017 alle ore 13, presso la sede operativa del GECT GO al Trgovski dom, corso Verdi 52, Gorizia,
si è riunita la Commissione per l’istruzione delle domande di ammissione pervenute relativamente all’avviso
pubblico »AVVISO PUBBLICO RELATIVO ALLA SELEZIONE PER TITOLI E COLLOQUIO FINALIZZATA ALLA
FORMAZIONE  DI  N.  5  GRADUATORIE  PER  EVENTUALI  ASSUNZIONI  A  TEMPO  DETERMINATO,
CATEGORIE D E C.”  (rif. Atto di costituzione della Commissione del Direttore del GECT GO dd. 12/4/2017);

- il calendario delle prove d’esame è stato pubblicato, come previsto dall’art. 8 dell’avviso) sul sito del GECT GO
in data 7/4/2017

- gli elenchi dei candidati ammessi al colloquio a seguito della suddetta riunione della Commissione sono stati
pubblicati sul sito del GECT GO in data 12/4/2017 (profili A-D) e in data 13/4/2017 (profilo E)

Visto l’art. 6 dell’avviso e valutata pertanto l’opportunità di nominare, quali componenti delle commissioni membri
esperti che rappresentino sia la parte italiana che quella slovena dei comuni fondatori del GECT GO.

NOMINA

le seguenti commissioni per la selezione dei candidati che hanno presentato domanda e sono risultati ammessi con
riserva nell’abito della procedura dell’ “AVVISO PUBBLICO RELATIVO ALLA SELEZIONE PER TITOLI E COLLOQUIO
FINALIZZATA ALLA FORMAZIONE DI N. 5 GRADUATORIE PER EVENTUALI ASSUNZIONI A TEMPO DETERMINATO,
CATEGORIE D E C” :

Commissione per la selezione del profilo A) Funzionario coordinatore progetti europei:

- Sandra Sodini, direttore del GECT GO, presidente della commissione e membro esperto;

- Tanja Curto, funzionario Ufficio Politiche internazionali Comune di Gorizia, membro esperto e verbalizzante;

- Danijela Kos, funzionario progettazione europea del Comune di Šempeter-Vrtojba, membro esperto;

Commissione per la selezione del profilo B) Funzionario tecnico:

GECT GO / EZTS GO
“TERRITORIO DEI COMUNI: COMUNE DI GORIZIA (I), MESTNA OBČINA NOVA GORICA (SLO) E OBČINA ŠEMPETER-VRTOJBA (SLO)”
“OBMOČJE OBČIN: COMUNE DI GORIZIA (I), MESTNA OBČINA NOVA GORICA (SLO) IN OBČINA ŠEMPETER-VRTOJBA (SLO)”
Sede legale provvisoria: / Začasni sedež: Via / Ulica Cadorna 36, I - 34170 Gorizia / Gorica, Italia / Italija - C.F. / DŠ 91036160314
www.euro-go.eu



- Robert Golob, presidente del GECT GO, presidente della commissione e membro esperto;

- Aleksandra Torbica, responsabile del Settore ambiente, territorio e infrastrutture del Comune di Nova Gorica,
membro esperto;

- Marco Marmotti, posizione organizzativa Pianificazione urbanistica ed Edilizia Privata, membro esperto;

- Tomaž Konrad,  funzionario Ufficio progettazione europea  del Comune di Nova Gorica, verbalizzante

- Membro  riserva: Sandra Sodini, direttore del GECT GO

Commissione per la selezione del profilo C) Funzionario amministrativo progetti europei:

- Sandra Sodini, direttore del GECT GO, presidente della commissione e membro esperto;

- Tanja Curto, funzionario Ufficio Politiche internazionali Comune di Gorizia, membro esperto e verbalizzante;

- Andreja Trojar Lapanja, funzionario responsabile dell’Ufficio progettazione europea del Comune di Nova Gorica,
membro esperto

Commissione per la selezione del profilo D) Funzionario promozione e comunicazione:

- Sandra Sodini, direttore del GECT GO, presidente della commissione e membro esperto;

- Tanja Curto, funzionario Ufficio Politiche internazionali Comune di Gorizia, membro esperto e verbalizzante;

- Danijela Kos, funzionario progettazione europea del Comune di Šempeter-Vrtojba, membro esperto;

Commissione per la selezione del profilo E) Istruttore amministrativo contabile:

- Sandra Sodini, direttore del GECT GO, presidente della commissione e membro esperto;

- Tanja Curto, funzionario Ufficio Politiche internazionali Comune di Gorizia, membro esperto e verbalizzante;

- Mislej Mateja, responsabile del Settore finanziario del Comune di Nova Gorica, membro esperto.

DETERMINA

che per l’attività di cui sopra i componenti non percepiranno alcun compenso né rimborso spese.

Gorizia, 13 aprile 2017

f.to Il Direttore del GECT GO

                                                   Dott.ssa Sandra Sodini

GECT GO / EZTS GO
“TERRITORIO DEI COMUNI: COMUNE DI GORIZIA (I), MESTNA OBČINA NOVA GORICA (SLO) E OBČINA ŠEMPETER-VRTOJBA (SLO)”
“OBMOČJE OBČIN: COMUNE DI GORIZIA (I), MESTNA OBČINA NOVA GORICA (SLO) IN OBČINA ŠEMPETER-VRTOJBA (SLO)”
Sede legale provvisoria: / Začasni sedež: Via / Ulica Cadorna 36, I - 34170 Gorizia / Gorica, Italia / Italija - C.F. / DŠ 91036160314
www.euro-go.eu


